Öyle bir Encümen-i Edeb teşkil etmek Is:olay degil, güzelce bir şey olsun
denirse güçdür. Çalışınals:, düşünmek, ugraşınals:, yazınals:, bozmals:, yine
yazınats:, araınals:, uşanınaınals: ister ki o da bir rind-i sagar-keş-i laüballnin
kan degildir. -İstanbul, İstinye, 30 Temmuz 1300/11 Ağustos 1884.-"

Bu ve benzerleri eşerleri layıls: oldul}.ları degerlerle, önemlerle göz önüne
alıp vücüda getirebilmek için, hem tam ve kamil bir bilgiye, hem de o kemal
ve bilgi ile mütenasib sonsuz bir şabr ve gayrete il~tiyac gerekecegini hiçbir

vals:it batırdan çıls:annamalıdır.